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Valmistelija: Yhdyskuntatekniikan päällikkö Ari Jokihaara 

 
Seloste ja perustelut: Ylöjärven kaupungin kaavoitus on pyytänyt lausuntoa nähtävillä olevasta 

Leppästentien asemakaavasta. Kysymyksessä on asemakaavan ehdotusvaihe. 
 

Asemakaava-alue sijaitsee Siivikkalan kaupunginosassa 8 km keskustasta itään. 
Suunnittelualuetta ympäröivät metsä, entinen pelto, asuinpientalojen pihapiirit 
sekä Leppästentie ja sen eteläpuolinen peltoaukea. Asemakaava-alue rajautuu 
eteläosasta Leppästentiehen, jolle saavutaan Ylöjärven keskustasta 
Ilmarinjärventien ja Siivikkalantien kautta ja Tampereen suunnasta 
Pohtolankadun kautta. 
 
Asemakaava-alueen pinta-ala on noin 16,5 ha, josta asuinkortteleita on noin 5,3 
ha ja lähivirkistysalueita noin 8,1 ha. Leppästentien asemakaavan tavoitteena on 
osoittaa Siivikkalan kaupunginosaan uusi pientalovaltainen asuinalue noin 300 
asukkaalle sekä varata opetustoimintaa palvelevien rakennusten korttelialue 
uutta päiväkotia varten. Suunnittelussa on tarkoitus huomioida alueen ulkoiluyh- 
teydet ja luonnon ja maiseman arvoalueet ja -kohteet. 
 
Alue on entistä peltoa ja nuorehkoa sekametsää, jonne on muodostunut alueella 
liikkuvien ulkoilijoiden ja metsäneläinten polkuja. Luoteessa kaava-alue rajautuu 
ryhdikkääseen mäntymetsään. Koillisosassa on muutamia järeitä haapapuita, 
jotka vaihettuvat etelään tultaessa kauniiksi koivikoksi. Lounais- ja kaakkoisosissa 
sijaitsee kesannolla olevia peltoja. Leppästentien varrella on havaittavissa van- 
hojen pihapiirien kasvillisuutta. 
 
Teknisen lautakunnan lausunto 
 
Leppästentien asemakaava luo uuden luonnonläheisen pientalovaltaisen 
asuinalueen. Alue sijoittuu ympäröivän metsäisen luonnon keskelle ja kaavassa 
on erityisesti otettu huomioon maisemallisesti arvokkaita alueita elävöittämään 
rakentuvaa aluetta. Asemakaavaehdotuksessa on kunnioitettu alueen nykyisiä 
metsäisiä kulkureittejä ja kaavamääräyksiin on otettu sitä tukeva ohjeellinen 
ulkoilureittimerkintä, jonka perusteella ulkoilureitit säilyvät metsäisinä polkuina 
tulevaisuudessakin. 
 
Tekninen lautakunta pitää asemakaavaehdotuksen mukaista katujen sijoittelua 
tarkoituksenmukaisena, sillä tarkastelun perusteella koko alueen viemäröinti on 
todennäköisesti järjestettävissä painovoimaisesti mukaan lukien sivukadut. 
Katualueen tilavarauksen osalta on huomioitu myös säilytettävän ympäristön 
maastonmuodot, mitä pidetään hyvänä huomiona. Kadun ja kortteleiden 
sijoittelulla on pystytty Koivukaarteen matkalle luomaan katualue, jonka pituus-
kaltevuudet eivät kasva liian suuriksi ja kaarresäteet ovat toimivia.   
 

Toimivalta: Hallintosääntö §118 
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Liitteet: Asemakaavaehdotus 
 Kaavaselostus 
 
Esittelijä: Yhdyskuntatekniikan päällikkö Ari Jokihaara 

 
Päätösehdotus: Tekninen lautakunta päättää, että sillä ei ole huomautettavaa Leppästentien 

asemakaavaehdotuksesta. 
 

Päätös: Hyväksyttiin päätösehdotuksen mukaisesti. 
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